РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2025г.                                                                                                                 № 22
с. Новосельское

О внесении изменений в решение Сельского Совета депутатов от 22.10.2025 № 20 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края»

В соответствии с главой 6 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, утверждённого решением Сельского Совета депутатов от 17.10.2025 № 18, Сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Пункт 2 решения Сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края от 22.10.2025 № 20 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края» изложить в новой редакции:
«2. Провести Конкурс 27 ноября 2025 года в 15 часов по адресу: Алтайский край, Бурлинский район, с. Новосельское, ул. Гагарина, 18, Администрация Новосельского сельсовета.».
2. Председателю постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам подготовить информационное сообщение Сельского Совета депутатов о проведении Конкурса для опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».
6. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам.

Председатель Сельского
Совета депутатов                                                                                                Е.А. Герпсумер